
 

Okręgowa 
Komisja 
Wyborcza 
w Wałbrzychu 

 

Strona 1 z 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

 

ul. Adama Pługa 12 
58-300 Wałbrzych 

http://walbrzych.pkw.gov.pl 
walbrzych@kbw.gov.pl 

tel. 74 665 65 10
fax. 74 842 52 37

 

DWB-550-10/15 

UCHWAŁA  

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WAŁBRZYCHU 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie wezwania do usunięcia wad zgłoszenia 

Na podstawie art. 215 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z poźn. zm.1), po stwierdzeniu wad dokonanego przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 

wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" zgłoszenia listy 

kandydatów na posłów w okręgu wyborczym Nr 2 w wyborach zarządzonych na 25 października 2015 r., 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

uchwala co następuje: 

1. Wzywa się osobę, która dokonała zgłoszenia listy kandydatów na posłów Komitetu Wyborczego 

Wyborców Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" w okręgu wyborczym Nr 2 w wyborach zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. do usunięcia, w terminie 3 dni od dnia otrzymania niniejszej uchwały, 

następujących wad zgłoszenia: 

1) dotyczących kandydata Stanisława Pokrywki – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia lustracyjnego,   

2) dotyczących kandydata Kacpra Biela – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie,  

3) dotyczących kandydata Katarzyny Sylwii Kin – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie,  

4) dotyczących kandydata Marii Biel – wypełnienia w całości oświadczenia lustracyjnego,  

5) dotyczących kandydata Mariusza Janusza Biela – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia lustracyjnego,  

6) dotyczących kandydata Aleksandra Michała Dmitrowicza – uzupełnienia nazwiska rodowego w 

oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia 

lustracyjnego,  

7) dotyczących kandydata Adama Andrzeja Kina – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia lustracyjnego,  

8) dotyczących kandydata Teresy Marii Gamalczyk - Ziemiańskiej – wypełnienia w całości 

oświadczenia lustracyjnego,  

9) dotyczących kandydata Mieczysława Ziemiańskiego – uzupełnienia nazwiska rodowego w 

oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia 

lustracyjnego,  

10) dotyczących kandydata Bożeny Haliny Gwiżdż - Pokrywki – wypełnienia w całości oświadczenia 

lustracyjnego, wskazania czy pomiędzy członami nazwiska widnieć winien myślnik,  

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045. 



 

Strona 2 z 2 

 
 

11) dotyczących kandydata Zbigniewa Jana Kalupy – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia lustracyjnego,  

12) dotyczących kandydata Krystyny Stanisławy Pokrywki - Opaczyńskiej – wypełnienia w całości 

oświadczenia lustracyjnego, wskazania czy pomiędzy członami nazwiska widnieć winien myślnik,  

13) dotyczących kandydata Filipa Pawła Żurakowskiego – uzupełnienia nazwiska rodowego w 

oświadczeniu o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia 

lustracyjnego,  

14) dotyczących kandydata Andrzeja Grelewicza – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie, wypełnienia w całości oświadczenia lustracyjnego,  

15) dotyczących kandydata Wojciecha Pokrywki – uzupełnienia nazwiska rodowego w oświadczeniu o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie. 

- pod rygorem odmowy rejestracji listy kandydatów na posłów.  

2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Komisji Wyborczej. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U z a s a d n i e n i e  

W dniu 15 września 2015 r. Pan Jarosław Krzysztof Kardela – osoba upoważniona przez 

pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" dokonał 

zgłoszenia listy kandydatów na posłów w okręgu wyborczym Nr 2 w wyborach zarządzonych na  

25 października 2015 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdziła wady zgłoszenia wskazane w treści uchwały, które 

stanowią braki zgłoszenia uniemożliwiające rejestrację.   

  

W tym stanie rzeczy należało orzec jak w sentencji uchwały. 

Nieusunięcie wad w terminie 3 dni skutkować będzie odmową rejestracji listy w całości.  

 

 

Przewodniczący: 

/-/ Maciej Henryk Ejsmont 

Zastępcy Przewodniczącego: 

/-/ Iwona Jolanta Szwedo 

/-/ Sebastian Kowalski 

Członek: 

/-/ Ewa Anna Muzyka 

 

 

 

 


